



KAUFHAUS Becker

PRIMSTAL Hauptstr. 12 - 18, Tel. 06875 230

AKTION



Schweinefilets „Italia“
fein mariniert mit italienischen Gewürzen,
backofenfertig im Bratenschlauch

1 kg **14.99**
EUR

Sauerbraten
„Rheinische Art“



1 kg
17.99
EUR

Fleischermeister
HEINZ
Schillingen im Hochwald

KÜCHENFERTIG
Koch-Salzrippchen
Kamm oder Stiel, nur zu wärmen



1 kg
9.99
EUR

Schinkenspeck

mild gesalzen, fein geraucht



100 g
1.79
EUR

Meisterklasse Salami



100 g
1.99
EUR

Leberpasteten

fein oder grob



100 g
1.99
EUR

Quiche Lorraine

verschiedene Sorten, nur zu wärmen



100 g
1.79
EUR

Chico d'oro
Traditionskaffee
ganze Bohnen



kaufe 3 - zahle 2

17.99
EUR

3x
500-g-
Pack.

(1 kg = 11,98 €)

EDUSCHO

- Kaffeetradition seit 1924 -



6.49
EUR

(1 kg = 12,98 €)

Filterkaffee
Klassisch, Mild
oder Lieblingskaffee

Mini Stollen
Bratapfel-Marzipan
oder Christstollen



1.99
EUR

(1 kg = 9,95 €)

Kölln
Müsli

380-400-g
Pack.

2.49
EUR

(1 kg ab 6,22 €)

SCHNELLE KÜCHE

Gerollte Ofenschnitzel

dünne geschnittene Schweineschnitzel,
lecker gefüllt, in feiner Marinade,
backofenfertig in der Ofenschale



1 kg
12.99
EUR

FÜR GRILL UND PFANNE

Gyros-Steaks

magere Schweinerückensteaks, nach
griechischer Art mariniert



1 kg
12.99
EUR

LECKER AUS DEM OFEN

Bayrischer

Schwarzbierbraten

saftiger Schweinebraten, pikant mariniert,
küchenfertig



1 kg
9.99
EUR

SCHNELLE KÜCHE

Rotwein-Gulasch

feinster Rindergulasch
in Rotwein Marinade

16.99
EUR

LECKER ZUM MITTAGSTISCH

Am Dienstag
Hähnchenschenkel
frisch gegrillt
Stück 2,50 €

Am Donnerstag
von unserem Metzgermeister
Michael Heinz
Bayrische Grillhaxen
Stück - 5,99 €

gerne Vorbestellen - Telefon: 06875 230

Grünländer

Schnittkäse,
nussig mild
im Geschmack

48 % F. i. Tr.

100 g
1.29
EUR

Chaumes oder

Saint Albray
würzige Weichkäse-
spezialitäten

50/60 % Fett i. Tr.

100 g
1.99
EUR



Täglich frisch in unserem

BACKSHOP

Lecker zum Kaffee



BÄCKEREI
BLAU

Mini
Käsekuchen

mit Kirschen, Äpfeln oder Mandarinen

9.50
EUR



Luzerner Dinkelbrot

aus 100 % Dinkel, lange Teigführung, tolle
Frischhaltung, auch ideal zum Toasten

500-g-Laib
(1 kg = 7,80 €)

3.90
EUR

Roggen- oder

Weizenmischbrot

mit hauseigenem Naturauberg
gebacken, kräftig im Geschmack und
gute Frischhaltung bis zur letzten
Scheibe

500-g-Laib
(1 kg = 6,00 €)

3.00
EUR

Roggen- oder

Weizenkrusti

2 Stück
1.90
EUR

Zimtschnecke

ein Genuss für jeden Moment, mit
liebe handgefertigt, aus besten
Zutaten gebacken

Stück
(1 kg = 9,95 €)

2.20
EUR

Apfelberger

lockerer Berlinereteig mit fruchtigen
Apfelstückchen

2 Stück
3.90
EUR

Laugenmix
Brezeln, Stangen, Zöpfe
wählen Sie selbst

3 Stück
3.00
EUR



Kölln
Müsli

380-400-g
Pack.

2.49
EUR

(1 kg ab 6,22 €)

OBST UND GEMÜSE

täglich frisch

„Apfelhof Farny“
Pfälzer
Gala Tafeläpfel
saftig und knackig
aus Deutschland
HKL. I



2-kg-Beutel
(1 kg = 1,50 €)

2.99
EUR

Kiwi green
aus Neuseeland
HKL. I



Zespri
KIWIFRUIT



Stück
0.69
EUR

Goldgelbe
Bananen
aus Costa Rica



1-kg
1.49
EUR

Eisbergsalat
herzhafter Krachsalat
aus Deutschland
HKL. I



Kopf
1.29
EUR

Blumenkohl
schöne Köpfe
aus Deutschland
HKL. I



Stück
1.79
EUR

Vom Margaretenhof,
Frank Roßkopf
Morscholzer
Kartoffeln
aus Deutschland
HKL. I



2,5-kg-Tüte
(1 kg = 1,40 €)

3.49
EUR

Miracoli
Spaghetti-
gericht

3 Portionen
Pack.

2.49
EUR



Hochzeit
Nudeln

250-g-
Pack.

1.29
EUR

(1 kg = 5,16 €)



Lorenz
Chrunchips
150-g-
Beutel
1.29
EUR
(1 kg = 8,60 €)



Lorenz
Party Clubs
Kräcker
200-g-
Pack.
1.29
EUR
(1 kg = 6,45 €)



Prinzenrolle
400-g-
Rolle
1.99
EUR
(1 kg = 4,98 €)



Hengstenberg
Gewürzgurken
720-ml-
Glas
1.99
EUR
(ATG 360 g, 1 kg ab 5,52 €)



Mutti
Pasta Saucen
400-g-
Glas
2.49
EUR
(1 kg = 6,22 €)



Meggle
Alpenbutter
250-g-Pack.
1.99
EUR
(1 kg = 7,96 €)



Bärenmarke
Milch
1-Ltr.-
Pack.
1.29
EUR



Zott Monte
Maxi
4x100-
g-Pack.
1.49
EUR
(1 kg = 3,72 €)



Almighurt
von Ehrmann
150-g-
Becher
0.49
EUR
(1 kg = 3,31 €)



Mövenpick
Feinjoghurt
oder Sahnepudding
150-g-
Becher
0.69
EUR
(1 kg = 4,60 €)



Veggi Schnitzel oder
Cordon Bleu
von der Rügenwalder Mühle
180-200-
g-Pack.
2.99
EUR
(1 kg ab 14,95 €)



Die Ofenfrische Pizza
von Dr. Oetker
390-415
g-Stück
2.99
EUR
(1 kg ab 7,20 €)



Followfood
Kabeljau Filets
400-g-
Pack.
7.99
EUR
(1 kg = 19,97 €)



Mövenpick
Eiscreme
850-ml-Beutel
2.49
EUR
(1 Ltr. = 2,92 €)



Weißer Riese
oder Spee
Waschmittel
19-22
WL
3.79
EUR
(1 WL ab 0,17 €)



Biff
Badreiniger
750-ml-
Flasche
1.99
EUR
(1 Ltr. = 2,65 €)



Fit
Spülmittel
500-ml-
Flasche
1.29
EUR
(1 Ltr. = 2,58 €)

Drogerie-Artikel



Karlser URPILS
Radler, Fresh, alkoholfrei, Weizen,
Helles und Kellerbier
24x 0,33-Ltr.-Kiste
+3,42 € Pfand
(1 Ltr. = 1,64 €)
20x
0,5-Ltr.-Kiste
+3,10 € Pfand
(1 Ltr. = 1,30 €)
12.99
EUR



Karlser Mixery Sixpack
6x 0,33-Ltr.-
Sixpack
+ 0,48 €
Pfand
(1 Ltr. = 2,01 €)
3.99
EUR



Karlser
starkes Bock
6x0,33-Ltr.-
Sixpack
+ 0,48 €
Pfand
(1 Ltr. = 2,52 €)
4.99
EUR



Unsere Weinecke
Weinbiet
Winzerglühwein
rot oder weiß
0,75-Ltr.-
Flasche
3.99
EUR
(1 Ltr. = 5,32 €)



FreeDericke
alkoholfreier
Glühpunsch
0,75-Ltr.-
Flasche
3.99
EUR
(1 Ltr. = 5,32 €)



Nürburg
Sprudel oder Medium
Deutschlands Magnesium Meister
12x1-Ltr.-
PET-Kiste
+ 4,50 € Pfand
(1 Ltr. = 0,50 €)
5.99
EUR



Merziger
Apfelsaft, Apfelschorle
6x1-Ltr.-
Kiste
+ 2,40 € Pfand
(1 Ltr. = 1,66 €)
9.99
EUR



Powerade
0,5-Ltr.-
Flasche
+ 0,25 € Pfand
(1 Ltr. = 1,98 €)
0.99
EUR



Pepsi,
Schwip Schwip
1,25-Ltr.-
Flasche
+ 0,25 € Pfand
(1 Ltr. = 0,79 €)
0.99
EUR



Weihnachtssterne
schön kräftige Pflanzen
1 Stück
4.99
EUR

LOTTO®

jetzt in Deiner Lotto Annahmestelle
„DER RUBBELLOS ADVENTSKALENDER“